

Stadsdelsförvaltning	Resmål	Syfte	Sökt belopp (SEK)	Beviljas 2024 (SEK)
Farsta	Göteborg	Ta del av arbete med <i>teknikmentorer</i> daglig verksamhet. Arbetet syftar till att öka personalens kompetens kring användning av surfplattor och appar för att i förlängningen kunna öka deltagarnas möjlighet till kommunikation via tekniska hjälpmedel.	25000	25 000
Farsta	Finland	Öka kunskapen om nätverksmöten för barn och familjer genom att besöka verksamheter som arbetar med detta och där "open dialog" är en viktig del i arbetet.	25 000	25 000
Enskede- Årsta-Vantör	Göteborg	Inhämta inspiration och få ökad kunskap kring hur man praktiskt arbetar med att erbjuda målgruppen våldsutövare tillfälligt boende och samtidigt arbetar med att bryta våldsbeteendet	25 000	25 000
Enskede- Årsta-Vantör	Belgien	Utforska och utöka möjligheten att arbeta mer specificerat med nätverksarbete för barn med omfattande risker i hemmiljön. bland annat lära mer om arbetssätt som går ut på att ge specifika uppgifter i barnets nätverk för att nå mer långsiktighet och för att vidmakthålla positiv förändring.	23400	23400
Hässelby-Välling	Göteborg	Syftet är att ta del av Göteborgs arbete med kvalitetsledningssystem, bland annat en guide som beskriver hur de arbetar för att göra kunder mer nöjda genom förbättrade arbetsflöden och en bättre organisation. Syftet är även att besöka besöka Samordningsförbundet för att ta del av vilka insatser och projekt de har som riktar sig till personer som behöver rehabilitering för att börja arbeta eller studera.	25000	25000
Hässelby-Välling	Gotland	Veta mer om hur familjestödsenhet på Gotland arbetar med att optimera sina anställningsavtal för att på ett så flexibelt sätt som möjligt kunna möta brukares behov för att skapa en lättillgänglig socialtjänst. Samt ta del av hur verksamheten har ökat sitt kvalitetsarbete med brukardelaktighet och hur det har bidragit till ett stärkt brukarfokus	25000	25000

Kungsholmen stadsdelsförvaltning	Malmö	Resans syfte är att få inspiration för att se om Kungsholmens stadsdelsförvaltning kan implementera modellen CTC. Programmet kommer innehålla en genomgång hur Malmö stad har tillämpat CTC i deras verksamhet för att sedan få ta del av deras praktiska metoder av modellen.	25000	25000
Socialförvaltningen, Enheten för hemlösa	Göteborg	Besöka olika boenden och funktioner med fokus på hemlöshet och psykisk ohälsa i syfte att ta del av goda exempel som kan gynna vår egen metodutveckling och inspirera till utveckling av de egna arbetssätten gällande process ur hemlöshet	25000	25000
				198400